2022年 11月

お客さま各位

尼崎信用金庫

＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングにおける

ログインパスワード再設定機能の追加について

 平素は尼崎信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 当金庫では、＜あましん＞ビジネスインターネットバンキングにおいてログインパスワード再設

定機能を追加させていただきますのでお知らせ致します。

１．機能追加日：2022年 11月 21日（月）

２．機能追加内容

 ログインパスワードが利用停止状態となった場合に、管理者権限のあるユーザ（マスターユ

ーザおよび管理者ユーザ）でログインパスワードを再設定出来るようになります。

※本機能を利用するには、ログイン ID・確認用パスワードおよびワンタイムパスワードが必要

です。

※同一契約内で他の管理者権限のあるユーザでログイン可能な場合は、従来通り、同ユーザで

利用停止状態となっているユーザのログインパスワードを再設定してください。

３．操作方法について：操作方法は、こちらをご確認願います。

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。

○連絡先：あましんフリーダイヤル相談コーナー

フリーダイヤル：０１２０－２６－０５５６

受付時間：９時～１８時（月～金の当金庫営業日）

以 上

https://www.amashin.co.jp/internetc/pdf/howto_password.pdf